
Sábado, 06 de Novembro de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para realização de 
cirurgias oftalmológicas (cirurgias de catarata e exérese de 
pterígio) para atender os usuários do SUS do Município de 
Catolé do Rocha – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 
Presencial nº 00071/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 
Município de Catolé do Rocha: FMS/FUS e OUTROS 
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde 
10.122.0017.2095 – Manutenção do Fundo Municipal de 
Saúde 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC 339039.00 
– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 339039.99 – 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha 
e: CT Nº 00169/2021 - 05.11.21 - CIED - CENTRO DE 
IMAGEM ELIZABETE DANTAS LTDA - R$ 333.000,00. 

Catolé do Rocha – PB, 05 de Novembro de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

_____________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3182 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

